monto pendiente de aclarar por 13,309,296.71 pesos, con lo que no se solventa lo 
observado. 

2023-D-30057-19-2338-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Chiconquiaco, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y proporcione 
la documentación adicional justificativa y comprobatoria de 13,309,296.71 pesos (trece 
millones trescientos nueve mil doscientos noventa y seis pesos 71/100 M.N.), por concepto 
de los gastos realizados en los capítulos 2000 "Materiales y Suministros", 3000 "Servicios 
Generales", 4000 "Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas" y 5000 "Bienes 
Muebles, Inmuebles e Intangibles" financiados con los recursos de las Participaciones